
  Восхождение ЛИГА
  Протокол матча   2007 11х11

  Дата и время проведения   11 марта 2020 19:30   Место проведения   ЦФП Восхождение (поле № 1)

  ФК Динамо 2007   ФК Ижорец 2007

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Артынов Егор
Баталов Архип
Боровик Артем
Жуковень Сергей
Захаров Константин
Кириллов Александр
Копылов Иван
Медведев Максим
Муродов Хайбулло
Райков Степан
Румянцев Роман
Рыхлов Николай
Салакин Андрей
Салимов Давид
Токарев Даниил
Халиков Руслан
Шпинёв Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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